｜
｜
｜

｜
■p
／

▲＾

■
■冯

●
屯

l

｜

和静县财政局文件

静财预〔2022〕16号

■
■
〗
‖
｜
｜
｜
｜
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
』
】
】
】
】
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

关于提前下达2023年县级基本财力

保障机制奖补资金预算的通知

和静县财政局:

根据自治州财政局《关于提前下达2023年县级基本财力保障

机制奖补资金预算的通知》（巴财预〔2022〕5l号）文件精神,

现下达2023县级基本财力保障机制奖补资金ll243万元。项目代

码“Zl35ll005900l’’,该项转移支付预算列入“ll00207县级基

本财力保障机制奖补资金收入”预算科目’待2023年预算年度开

始后’按程序拨付使用,现就有关事项通知如下:

一、该项直达资金的标识为“0l中央直达资金’’’该标识贯

穿资金分配、拨付、使用等整个环节’且保持不变°

二、在下达直达资金时’应单独下达资金指标文件’同时在

指标管理系统中及时登录有关指标及直达资金标识,导入直达资

｜

0
b’
0

｀∩

金监控系统,确保数据真实、账目清晰、流向明确。

三、将中央财政直达资金分解落实到单位和具体项目时’应

在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细分别列示’并将中

央财政直达资金导入直达资金监控系统。

四、为加强对直达资金的监督管理’紧密跟踪资金使用情况’

提高资金使用效益’请你单位按照要求做好资金台账、项目绩效

及信息公开工作’按旬报送相关进展情况。

附件: l.提前下达2023年县级基本财力保障机制奖补资金分

配表 闪

2.专项预算项目支出绩效目标表

‖

日

抄送:本局国库股

2022年l2月22日印发和静县财政局

闰

《
≈

附件: 1

2023年县级基本财力保障机制奖补资金分配表
尸

一
元

ˉ

万■
■位单

」
｜

县市名称
＼

提前下达金额序号

＼

和静县 112431

『

□
◆
■
△

＝｜
＝g

勺
沪 a

1

附件: 2

专项预算项目支出绩效目标表

（ 年度）

项目名称

预算单位

项目类型 产业发展□

中长期规划（名称、文号’仅指常年项目）

资金管理办法（名称、文号）

绩效分配方式

立项依据

使用范围

申报（补助）条件

项目起止年限

｜中期资金总额;～＝丙…八

项目资金

1》

门·

基础设施 行政运行 □民生保障 ■■

因素怯□ 项目法□据实据效 因素法与项目怯相结合□
项目

概况

一

年度资金总额:

其中:财政拨款
（万元）

｜其中;财政拨款
｜其他资金 其他资金

年度目标中期目标（20Ⅻ.Ⅻ.Ⅻˉ20Ⅻ.Ⅻ.Ⅻ）

目标＿:

目标二:

目标＿:

目标二:

总体

目标

＿级

指标
指标值标指级一

一 三级指标指标值标指级
＿
一
＿标指级＿

—

l

标指尾
垦数数量指标

项目

完成
ˉ≡

质量指标

时效指标

成本指标

经济效益指标

社会效益指标

生态效益指标

质量指标

时效指标

成本指标

』 ｜经济效益指标
＿ 社会效益指标

项

绩效

指标 目

效捕
生态效益指标

可持续影响指

标

可持续影响指

标

满意

度指

标

满意度指标满意度指标

｛